
Uchwała Nr VI/33/2015 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 383 § 1 pkt 4 

oraz art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z  późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się skreślenia Pani Karoliny Moniki Pawliczak ze składu osobowego 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia 

Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Prawa, Porządku 

Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, a także Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Kalisza. 

2. Na wniosek zainteresowanej skreśla się radną Kamilę Majewską ze składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza oraz Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej 

Kalisza i Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej 

Kalisza, 

3. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Stanisława Paraczyńskiego ze 

składu osobowego Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady 

Miejskiej Kalisza. 

4. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Zbigniewa Włodarka ze 

składu osobowego Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

5. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Tomasza Grochowskiego ze 

składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza.  

6. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Dariusza Witonia ze składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 



Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza. 

7. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Adama Koszadę ze składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza,  

8. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Tadeusza Skarżyńskiego ze 

składu osobowego Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady 

Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, 

9. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Romana Piotrowskiego ze 

składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

10. Na wniosek zainteresowanej skreśla się radną Magdalenę Spychalską ze składu 

osobowego Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej Kalisza, 

11. Na wniosek zainteresowanej skreśla się radną Małgorzatę Zarzycką ze składu 

osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

12. Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Piotra Lisowskiego ze składu 

osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego, 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej Kalisza,  

13.  Na wniosek zainteresowanego skreśla się radnego Jacka Konopkę ze składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

§ 2. 

 

1. Na wniosek zainteresowanego dopisuje się radnego Martina Daniela Zmudę do 

składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz 

Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 



Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej Kalisza. 

2. Na wniosek zainteresowanego dopisuje się radnego Stanisława Paraczyńskiego 

do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza.  

3. Na wniosek zainteresowanego dopisuje się radnego Andrzeja Plichtę do składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza, 

4. Na wniosek zainteresowanego dopisuje się radnego Krzysztofa Ścisłego do 

składu osobowego Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                       Andrzej Plichta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr VI/33/2015 

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

Na podstawie postanowienia nr 97/14 Komisarza Wyborczego w Kaliszu z 

dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej 

Kalisza, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu, skreśla się Panią Karolinę 

Monikę Pawliczak ze składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej 

Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady 

Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, a także 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza. 

 

Zgodnie z Postanowieniem nr 7/15 Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 

13 stycznia 2015 r. w sprawie wstąpienia w miejsce radnego Rady Miejskiej 

Kalisza, którego mandat wygasł dopisuje się Pana Martina Daniela Zmudę do 

składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz 

Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiskai Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej Kalisza. 

 

Na pisemne wnioski zainteresowanych: 

- skreśla się radną Kamilę Majewską ze składu osobowego Komisji Rodziny,  

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza oraz Komisji Środowiska i 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza i Komisji Rozwoju, Mienia 

Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radnego Stanisława Paraczyńskiego ze składu osobowego Komisji 

Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza., 



- skreśla się radnego Zbigniewa Włodarka ze składu osobowego Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, 

Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i 

Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radnego Tomasza Grochowskiego ze składu osobowego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i 

Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza,  

- skreśla się radnego Dariusza Witonia ze składu osobowego Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i 

Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady 

Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radnego Adama Koszadę ze składu osobowego Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej Kalisza.  

- skreśla się radnego Tadeusza Skarżyńskiego ze składu osobowego Komisji 

Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radnego Romana Piotrowskiego ze składu osobowego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia 

Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i 

Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radną Magdalenę Spychalską ze składu osobowego Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki 

Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

Kalisza, 

- skreśla się radną Małgorzatę Zarzycką ze składu osobowego Komisji Prawa, 

Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miejskiej Kalisza, 

Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i 

Finansów Rady Miejskiej Kalisza, 

- skreśla się radnego Piotra Lisowskiego ze składu osobowego Komisji Prawa, 

Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego, Komisji Edukacji, Kultury i 

Sportu Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Kalisza,  

- skreśla się radnego Jacka Konopkę ze składu osobowego Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza. 



 

 

Na pisemne wnioski zainteresowanych: 

- dopisuje się radnego Stanisława Paraczyńskiego do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza. 

- dopisuje się radnego Andrzeja Plichtę do składu osobowego Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miejskiej Kalisza, 

- dopisuje się radnego Krzysztofa Ścisłego do składu osobowego Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji Rozwoju, 

Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej Kalisza, Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza.  
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona 

może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

         

 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                       Andrzej Plichta 
 

 


